
Bunch.

Lebensmittelqualität
hoher Fleischanteil
offene Deklaration
ohne Zusatzstoffe
Made in Germany

Bunch Nass-Menü
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Bunch. D 400g Dose 3,99 € 100g = 1,00 €
 → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←

Rind mit Karotten und Apfel

Bunch. D 400g Dose 3,99 € 100g = 1,00 € Rind mit Karotten und Apfel

 → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←

Huhn mit Zucchini und Mango

Bunch. D 400g Dose 3,99 € 100g = 1,00 €
 → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←

Ente mit Rote Beete und Pfirsich Ente mit Rote Beete und Pfirsich

Bunch. D 400g Dose 3,99 € 100g = 1,00 €
 → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←

Lamm mit Kurbis und Blaubeeren

Veggie-Mix mit Sußkartoffel

Bunch. D 400g Dose 3,99 € 100g = 1,00 €
 → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←

Veggie-Mix mit Sußkartoffel

Bunch. D 400g Dose 4,39 € 100g = 1,00 €
 → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ← Pferd mit Pastinake

Pferd mit Pastinake und Preiselbeeren 
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